	Énoncé
Réponse

Jury

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10


	Énoncé
Réponse

Jury

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20




		Énoncé
	Réponse

	Jury


	21

			
	22

			
	23

			
	24

			
	25

			
	26

			
	27

			
	28

			
	29

			
	30

			

	
	 Nom :….................................................

Prénom :.................................................

Classe : 
Établissement :
Score : …............/30

● L'épreuve comporte 30 questions. Les calculatrices sont interdites.

●  Durée : 9 min.
●  Écrire votre nom, prénom et classe sur cette feuille et attendre le signal de départ.
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À vos maths, Prêts ? Calculez !
Épreuve blanche du …………………..


